
 

 

Objednávka č.34/2023 

 

Objednavatel:        Dodavatel: 

Dům dětí a mládeže Klatovy     H+K keramické materiály s.r.o. 
ul. 5. května 109      Lubná u Rakovníka 

339 01 Klatovy      270 36  

IČO: 69459096      IČO: 27596346 

 

 

 

Objednáváme u Vás pec dle výběru p. Javorské: 

KERAMICKÁ PEC S ČELNÍM NAKLÁDÁNÍM  KITTEC CL 140-3  S REGULÁTOREM  T 66 

+ 2x plát navíc. 

  

V Klatovech dne 21.11.2023 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

H+K keramické materiály s.r.o.     Pro:   DDM Klatovy 

270 36  Lubná u Rakovníka   5.května, Klatovy                 

IČ: 27596346  DIČ: CZ27596346    

    

email:  email: 

  

CENOVÁ NABÍDKA NA KERAMICKOU PEC  

KERAMICKÁ PEC S ČELNÍM NAKLÁDÁNÍM CL 140-3  S REGULÁTOREM  T 66 

Hlavní přednosti pece 

Čelní nakládání pece, pec oddělitelná od podstavce, menší skladovací a užívací prostor pece  

Barevná povrchová úprava podstavce barvy zelené  

Plášť z nerezového ocelového plechu, kompletní odvětrávání ocel. konstrukce-což vede k předcházení korozi a 
také k nízké teplotě pláště 

Nastavitelný dveřní uzávěr, uzamykatelný – těsnění ve dveřích 



Vyzdívka pece s vysokým tepelným odporem a protiprašnou úpravou povrchu, více izolačního materiálu 
v plášti pece, topná tělesa namontována na nosných trubkách na bočních stěnách pece a uložena 
v drážkách vyzdívky pece 

Ruční ovládání větracího komínku na boční pravé straně pece při dosažení požadované teploty 

Regulátor pece s možností naprogramování 6 pálících programů - časové odložení startu zvoleného 
programu - automatické vypnutí pece - nastavení limitní ochranné teploty, snadné ovládání řídícího 
regulátoru 

Nízká spotřeba energie díky silnější izolaci a vyzdívce 

Hlavní přednosti pece 

Vnitřní rozměry šíře Š 450mm, hloubka H 580mm, výška V 570mm, objem pece 149L 

Vnější rozměry Š-H-V v mm (690x900x1520mm) 

Maximální provozní teplota výpalu do 1320°C 

Výkon 9kW / 3x11 3x13 CEE 16A, elektrická přípojka 400V 3N se samostatným jističem, zástrčka ve zdi- 
koncovka menší pětikolík 

Hmotnost pece 220kg  

Dokumentace obsahuje návody v ČJ (Revizní zpráva, Předávací protokol, Protokol o proškolení obsluhy pece, 

Obsluha regulátoru) 

Záruční doba 36 měsíců od data prodeje 

Dodací podmínky: jakmile bude pec vyrobena, bude po domluvě se zákazníkem dodána, zapojena a 
naprogramovány křivky výpalu.  

Poznámka: V ceně není zahrnut plný stěhovací servis, nutno si zajistit, vhledem k váze pece, výpomoc 
ještě 3 lidí na umístění pece na dané místo, přístupový prostor a dveře v šířce min. 80cm.  

Záruka pece 3 roky 

Platební podmínky: platba fakturou u státních organizací se splatností 14 dní 

Dodací podmínky: únor 2023  

 Cena za keramickou pec  s regulátorem T66 včetně žáruvzdorné výbavy…………  120 000,-Kč 

(4ks plátů do pece, 18ks sloupků do pece) 

+ 2ks plátů do pece navíc……………………………………………………………………2 000,-Kč 

Cena celkem………………………………………………………………………………122 000,-Kč 

Bonus: zdarma doprava při současném dodání i objednaných keramických hlín - pomoc při stěhování 
(instalace a odborné zapojení-proškolení obsluhy pece - naprogramování pece)  

Cenová nabídka platí do 31.12.2023.  

Nabídku vypracovala: Holíková Petra      V Lubné dne: 21.11.2023 


